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海廢再生聯盟成員-展品樣品清單  

公司名稱:_________________________ 

聯絡/業務窗口姓名: _________________________ 

聯絡/業務窗口電話: _________________________ 

聯絡/業務窗口電子郵件: _________________________ 

公司網址:______________________________________ 

 

一、原授權產品 

序號 品名 規格/顏色 數量 單位 

1     

2     

3     

4     

 

二、新增產品 – 授權至 113年 6月 30日 

序號 品名 規格/顏色 數量 單位 產品簡介說明 (限 100字以內) 

1      

2      

3      

4      

 (請勾選確認) 

本公司/人已確認上述資料無誤，同意授權該產品樣品提供海洋委員會海洋保

育署作為未來對外展示活動之用途，授權期限至 113年 6月 30日止。 

本公司/人同意上述個人或企業資料，依據個資法蒐集、處理及利用您的資料  

包含識別個人姓名、電話、電子郵件地址等，將僅限本聯盟業務需要使用，並  

遵守個資法之規定妥善保護您的個人資訊。依據個資法第 3 條規定，您可向本

聯盟行使之個資權利包括：查詢、閱覽、複製、補充、更正、處理、利用及刪除。

填妥後，請以電子郵件方式寄至本聯盟業務窗口，陳科員，Email: lian@oca.gov.tw 

(電話: (07)338-2057轉 26233)。 

 

公司名稱: __________________(請填入公司全稱) 

代表人 (申請人) 簽名: _________________________ 

日期: 113年   月    日 (請填入日期) 

============================================================= 
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